
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/432/18 

RADY GMINY TRZEBOWNISKO 

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/426/18 Rady Gminy Trzebownisko  

z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu 

 przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych ( Dz. U. z 2017r.  poz. 2203) 

Rada Gminy Trzebownisko 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/426/18 Rady Gminy Trzebownisko z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania 

przedszkolnego oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania w § 2 uchyla 

się ust. 3. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po 14 dni od dnia jej ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 r. 

  

 

Wiceprzewodnicząca  

Rady Gminy 

 

 

mgr inż. Bernadetta Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2230


		2018-05-02T14:15:57+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




